

2015年2月3日

## 強制全面要約

## 就寶姿時裝有限公司的股份的交易披露

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露：

交易方	日期	買入／賣出	股份數目	每股價格	交易後數額（包括與其訂有協議或達成諒解的任何人士的證券）	佔該類別證券的百分比（包括與其訂有協議或達成諒解的任何人士的證券）%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	4,500	\$2.9900	34,942,000	6.3021%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	10,000	\$2.9900	34,952,000	6.3039%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	70,000	\$2.9900	35,022,000	6.3165%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	1,000	\$2.9900	35,023,000	6.3167%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,023,500	6.3168%

Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,024,000	6.3169%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	10,000	\$2.9900	35,034,000	6.3187%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,034,500	6.3187%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	7,500	\$2.9900	35,042,000	6.3201%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	13,000	\$2.9900	35,055,000	6.3224%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	1,000	\$2.9900	35,056,000	6.3226%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	1,000	\$2.9900	35,057,000	6.3228%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	5,000	\$2.9900	35,062,000	6.3237%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	3,000	\$2.9900	35,065,000	6.3242%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,065,500	6.3243%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,066,000	6.3244%



SFC

證監會

SECURITIES AND FUTURES COMMISSION  
證券及期貨事務監察委員會

交易披露

Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	4,000	\$2.9900	35,070,000	6.3251%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,070,500	6.3252%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,071,000	6.3253%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,071,500	6.3254%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,072,000	6.3255%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,072,500	6.3256%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	100,000	\$2.9900	35,172,500	6.3436%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	1,000	\$2.9900	35,173,500	6.3438%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,174,000	6.3439%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,174,500	6.3440%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	2,000	\$2.9900	35,176,500	6.3444%

Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	10,000	\$2.9900	35,186,500	6.3462%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,187,000	6.3462%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,187,500	6.3463%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,188,000	6.3464%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	13,000	\$2.9900	35,201,000	6.3488%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	4,500	\$2.9900	35,205,500	6.3496%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,206,000	6.3497%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,206,500	6.3498%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	1,000	\$2.9900	35,207,500	6.3499%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,208,000	6.3500%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	1,000	\$2.9900	35,209,000	6.3502%



SFC

證監會

Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,209,500	6.3503%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	100,000	\$2.9900	35,309,500	6.3683%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	14,000	\$2.9900	35,323,500	6.3709%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,324,000	6.3710%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,324,500	6.3710%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,325,000	6.3711%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,325,500	6.3712%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	184,000	\$2.9900	35,509,500	6.4044%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,510,000	6.4045%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	3,000	\$2.9900	35,513,000	6.4050%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	100,000	\$2.9900	35,613,000	6.4231%



SFC

證監會

Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	5,500	\$2.9900	35,618,500	6.4241%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	10,000	\$2.9900	35,628,500	6.4259%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,629,000	6.4260%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,629,500	6.4261%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	1,500	\$2.9900	35,631,000	6.4263%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	5,000	\$2.9900	35,636,000	6.4272%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,636,500	6.4273%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,637,000	6.4274%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	6,500	\$2.9900	35,643,500	6.4286%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	2,000	\$2.9900	35,645,500	6.4289%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,646,000	6.4290%

Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,646,500	6.4291%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,647,000	6.4292%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	1,000	\$2.9900	35,648,000	6.4294%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	1,000	\$2.9900	35,649,000	6.4296%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,649,500	6.4297%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	20,000	\$2.9900	35,669,500	6.4333%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	8,500	\$2.9900	35,678,000	6.4348%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	1,000	\$2.9900	35,679,000	6.4350%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	13,000	\$2.9900	35,692,000	6.4373%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,692,500	6.4374%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,693,000	6.4375%



SFC

證監會

SECURITIES AND FUTURES COMMISSION  
證券及期貨事務監察委員會

交易披露

Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,693,500	6.4376%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,694,000	6.4377%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,694,500	6.4378%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	1,500	\$2.9900	35,696,000	6.4381%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,696,500	6.4381%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,697,000	6.4382%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,697,500	6.4383%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	1,000	\$2.9900	35,698,500	6.4385%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	1,500	\$2.9900	35,700,000	6.4388%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	1,000	\$2.9900	35,701,000	6.4390%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	5,000	\$2.9900	35,706,000	6.4399%



Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,706,500	6.4399%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,707,000	6.4400%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	1,500	\$2.9900	35,708,500	6.4403%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	1,500	\$2.9900	35,710,000	6.4406%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	10,000	\$2.9900	35,720,000	6.4424%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	3,000	\$2.9900	35,723,000	6.4429%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	500	\$2.9900	35,723,500	6.4430%
Athos Capital Limited	2015年2月3日	買入	7,000	\$2.9900	35,730,500	6.4443%

完

註：

Athos Capital Limited 憑藉持有受要約公司的普通股，所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。

Athos Capital Limited 是最終由 Athos Asia Event Driven Master Fund 擁有的公司。